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6e Memorial Fons Brydenbach
Herentals, 9/5/2015

Naam wedstrijd: 6e Memorial Fons Brydenbach
Locatie (plaats): Herentals  (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 09/05/2015 - 09/05/2015 Aantal banen: 6 (1 - 6)
Adres zwembad: Netepark Herentals Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - zaterdag 9 mei 2015, 9/05/2015

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter GOOR Rudy H unattached MZVA/10107/59
2 Starter BEERLINGS Alfons H unattached AZSC/11057/55
3 Jurysecretaris VANGHELUWE Maria D unattached AZSC/21056/53
4 Jurysecretaris DRIESEN Robrecht H SHARK SHARK/10072/60
5 Official VOETEN Gert H KST Hoogstraten KST  /10119/72
6 Official VAN DYCK Bart H KST Turnhout KST  /10128/67
7 Official VANTONGERLOO Wim H ZBD ZBD  /10157/71
8 Official MATHEUSSEN Veerle D ZCT Tremelo ZCT  /20046/60
9 Official COENEGRACHTS Vital H ZCT Haacht ZCT  /10314/60

10 Official MOUS Stefan H AZK Hoevenen AZK/10246/71
11 Official BUYK Stefan H AZK Stabroek AZK/10245/69
12 Official HELSEN Jan H ZGEEL Olen ZGEEL/10183/71
13 Official SCHOETERS Paul H ZGEEL ZGEEL/10184/65
14 Official SCHELLEKENS Gitte D ZGEEL ZGEEL/20154/71
15 Official VLEESCHOUWERS Jan H ZGEEL ZGEEL/10076/63
16 Official BOM Brigit D ZS ZS/20305/68
17 Official DE MEYER Nadine D ZS ZS/20354/64
18 Official AUER Caroline D ZS ZS/21029/71
19 Official SUROVAJA Jelena D ZS ZS/21030/77
20 Official GIELEN Bart H DMB Peer DMB  /10385/71
21 Official STINKENS Erwin H DMB Neeroeteren DMB  /10409/73
22 Official HOUSEN Peter H DMB Meeuwen DMB  /10433/71
23 Official VAN CAMPENHOUT Anja D BRABO Aartselaar BRABO/20520/69
24 Official MEULEMAN Dirk H BRABO Aartselaar BRABO/10100/60
25 Official DANEELS Ingrid D HZA HZA  /20306/68
26 Official LORNOY Ilse D HZA putte HZA  /20287/67
27 Official DE CUYPER Gert H HZA Heist op den bergHZA  /11005/73
28 Official BOMBOIS Ann D SHARK SHARK/20353/65
29 Official LIECKENS Wilfried H SHARK SHARK/10431/72
30 Official DE SCHUTTER Paul H SHARK SHARK/10314/63
31 Official DE BACKER Kristel D SHARK SHARK/20469/72
32 Official MORTELMANS Lynsey D SHARK SHARK/20467/75

Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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6e Memorial Fons Brydenbach
Herentals, 9/5/2015

Naam wedstrijd: 6e Memorial Fons Brydenbach
Locatie (plaats): Herentals  (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 09/05/2015 - 09/05/2015 Aantal banen: 6 (1 - 6)
Adres zwembad: Netepark Herentals Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 2 - zaterdag 9 mei 2015, 9/05/2015

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter GOOR Rudy H unattached MZVA/10107/59
2 Starter BEERLINGS Alfons H unattached AZSC/11057/55
3 Jurysecretaris VANGHELUWE Maria D unattached AZSC/21056/53
4 Jurysecretaris DRIESEN Robrecht H SHARK SHARK/10072/60
5 Official DE PEUTER Geert H KST Turnhout KST  /10106/72
6 Official VAN DYCK Bart H KST Turnhout KST  /10128/67
7 Official VANTONGERLOO Wim H ZBD ZBD  /10157/71
8 Official MATHEUSSEN Veerle D ZCT Tremelo ZCT  /20046/60
9 Official MOUS Stefan H AZK Hoevenen AZK/10246/71

10 Official BUYK Stefan H AZK Stabroek AZK/10245/69
11 Official HELSEN Jan H ZGEEL Olen ZGEEL/10183/71
12 Official SCHOETERS Paul H ZGEEL ZGEEL/10184/65
13 Official SCHELLEKENS Gitte D ZGEEL ZGEEL/20154/71
14 Official BOM Brigit D ZS ZS/20305/68
15 Official DE MEYER Nadine D ZS ZS/20354/64
16 Official AUER Caroline D ZS ZS/21029/71
17 Official SUROVAJA Jelena D ZS ZS/21030/77
18 Official STINKENS Erwin H DMB Neeroeteren DMB  /10409/73
19 Official HOUSEN Peter H DMB Meeuwen DMB  /10433/71
20 Official PHILIPPE Margo D DMB Bocholt DMB  /20408/74
21 Official VAN CAMPENHOUT Anja D BRABO Aartselaar BRABO/20520/69
22 Official MEULEMAN Dirk H BRABO Aartselaar BRABO/10100/60
23 Official ANTHONI Jurgen H BRABO Niel BRABO/11068/73
24 Official KEUPPENS Erik H HZA Putte HZA  /10217/63
25 Official VAN BAEL Annemie D HZA HZA  /20286/70
26 Official BOMBOIS Ann D SHARK SHARK/20353/65
27 Official LIECKENS Wilfried H SHARK SHARK/10431/72
28 Official DE BACKER Kristel D SHARK SHARK/20469/72
29 Official MORTELMANS Lynsey D SHARK SHARK/20467/75
30 Official SMETS Wendy D GZVN Genk GZVN /20564/72

Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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6e Memorial Fons Brydenbach
Herentals, 9/5/2015

1 - zaterdag 9 mei 2015 9/05/2015 - 13:30

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
9/05/2015 - 13:30 Startlijst

Serie 1 van 14, 13:30 Serie 2 van 14, 13:31

1 1 VAN LAARHOVEN Alix ZGEEL/20205/03 NT
2 VAN DEN BLEEKEN Robin ZBD/20187/02 NT 2 VERHOEVEN Anke ZGEEL/21011/02 53.69
3 DAVERVELDT Lotte ZS/20308/00 NT 3 NELLENS Sara ZBD/20183/02 52.15
4 PEETERS Kristien ZCT/20240/97 NT 4 VAN DEN DRIES Ann-Sophie SHARK/21045/03 53.02
5 DROESHOUT Jana SHARK/21054/04 NT 5 SIMONS Jana DMB/21005/04 55.00
6 6 BRACKE Zita BRABO/21099/03 NT

Serie 3 van 14, 13:33 Serie 4 van 14, 13:34

1 SAUVILLERS Gitte ZGEEL/20199/04 50.85 1 SWAANS Jana KST/20142/02 45.71
2 LAENEN Sien SHARK/20481/04 48.07 2 STRUYF Lieselot HZA/21002/04 45.38
3 VERSTREPEN Siel GZVN/20598/03 47.17 3 BUYK Morgan AZK/21001/02 44.89
4 PAREIJN Luna DMB/20423/03 47.92 4 CEYSSENS Saar ZGEEL/21008/01 45.10
5 GABRIËLS Sarah BRABO/21032/04 49.70 5 CLAASSEN Alessia KST/20152/04 45.52
6 JANSSEN Valerie ZBM/158/00 50.89 6 DIJCKMANS Eva KST/20156/02 46.57

Serie 5 van 14, 13:35 Serie 6 van 14, 13:37

1 OPDEWEEGH Merel DMB/20446/04 44.03 1 LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04 41.92
2 TROP Yana SHARK/20497/04 43.90 2 NEVELSTEEN Yanah ZGEEL/20200/04 40.80
3 VAN DYCK Nina HZA/21003/02 42.45 3 VAN DE VELDE Sien SHARK/20408/01 40.07
4 PIRLOT Aline ZGEEL/20202/99 43.34 4 VORSSELMANS Karo AZK/20224/99 40.61
5 VAN DEN BLEEKEN Emma ZBD/20151/99 44.01 5 KUYPERS Steffie ZBD/20156/99 41.76
6 PALINCKX Jana ZS/20340/02 44.13 6 JANSSEN Sien DMB/20448/04 41.96

Serie 7 van 14, 13:38 Serie 8 van 14, 13:39

1 VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 39.94 1 NEYENS Elise SHARK/20323/00 38.67
2 STINKENS Bieke DMB/20403/02 39.87 2 VAN GENECHTEN Anouk SHARK/20368/00 37.90
3 NAEGELS Ankelien BRABO/20985/02 39.18 3 STAPPAERTS Rania SHARK/20397/01 37.75
4 ROMBOUTS Liesje AZK/20226/99 39.22 4 MAEREVOET Marie SHARK/20470/04 37.88
5 JENNES Lauren ZBD/20139/98 39.90 5 OLYSLAEGERS Karen SHARK/20294/98 38.44
6 UYTDEWILLIGEN Liesbeth AZK/20238/01 40.03 6 BAART Naomi BRABO/20954/01 38.96

Serie 9 van 14, 13:40 Serie 10 van 14, 13:41

1 STAES Jolien SHARK/20403/02 37.11 1 MOUS Anke AZK/20237/00 36.34
2 VAN NOTEN Beau HZA/20266/97 36.81 2 DIELS Jolien SHARK/20445/01 35.85
3 VAN LAARHOVEN Renee ZGEEL/20150/02 36.60 3 VANGELOVEN Anisha DMB/20452/02 35.71
4 VERSTREPEN Caro SHARK/20382/99 36.63 4 VEKEMANS Nele SHARK/20334/99 35.80
5 STIELTJES Anne AZK/20225/00 36.82 5 LIEVENS Juulke ZGEEL/20139/00 36.09
6 VAN DEN BOSCH Marie HZA/20297/01 37.74 6 VRANCKX Emma ZCT/20320/00 36.48

Serie 11 van 14, 13:42 Serie 12 van 14, 13:44

1 JURGEN Tinne SHARK/20333/00 35.23 1 FROONINCKX Lauren ZCT/20274/99 34.45
2 LIMBOS Kaat SHARK/20371/01 35.22 2 PLUIJM Saar ZS/20273/99 33.78
3 LIMBOS Lien SHARK/20307/99 34.62 3 VAN DYCK Lien SHARK/20336/00 33.46
4 MICHIELS Rhune SHARK/20450/01 34.99 4 SUYS Lotte SHARK/20296/98 33.78
5 LOYENS Marlotte SHARK/20311/99 35.22 5 VANEYSENDEYK Dien SHARK/20463/00 34.39
6 MOLKENS Stephanie BRABO/20560/97 35.24 6 PEETERS Saar SHARK/20393/01 34.46

Serie 13 van 14, 13:45 Serie 14 van 14, 13:46

1 DE PEUTER Fien HZA/20296/01 33.30 1 BOLLEN Celien ZGEEL/20006/96 30.70
2 SNELS Daria SHARK/20322/99 32.68 2 HOREMANS Kaat ZCT/20318/00 30.19
3 VAN LAERE Megan ZS/20281/01 32.52 3 JOCHEMS Charissa SHARK/20438/01 28.13
4 KEUPPENS Ellen HZA/20214/96 32.52 4 DOM Yne BRABO/21009/95 29.50
5 COLLIER Jille BRABO/20873/01 32.82 5 ROMBOUT Lisa HZA/20281/01 30.30
6 HELSEN Steffi ZGEEL/20104/98 33.35 6 BIESEMANS Boo SHARK/20361/99 31.58
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6e Memorial Fons Brydenbach
Herentals, 9/5/2015

Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
9/05/2015 - 13:47 Startlijst

Serie 1 van 16, 13:47 Serie 2 van 16, 13:48

1 1 EEKHOF Maxime ZCT/10258/97 NT
2 GOOSSENS Toon SHARK/11041/04 NT 2 VANTONGERLOO Jonas ZBD/11010/04 55.07
3 MEHTA Raj ZS/10352/01 NT 3 MICHIELS Siebe SHARK/11013/03 52.32
4 PAENHUYSEN Skender BRABO/11097/04 NT 4 DE PAUW Nick ZBM/207/02 52.50
5 5 DOWNEY Ben SHARK/10326/99 NT
6 6 OST Michiel AZK/11004/04 NT

Serie 3 van 16, 13:50 Serie 4 van 16, 13:51

1 GULLENTOPS Axel HZA/11018/03 49.97 1 KIEKENS Warre ZGEEL/10153/01 44.88
2 VANZEIR Mathias ZBM/192/03 47.41 2 DE PEUTER Arne KST/11004/03 44.58
3 BAETEN Yari ZS/10337/03 45.49 3 BIESEMANS Zjef SHARK/11009/02 43.74
4 VERHOEVEN Wout ZGEEL/11012/01 46.35 4 D'EXELLE Cedric ZS/10335/02 44.43
5 NEYENS Julot SHARK/10477/04 47.78 5 OOMS Jonah ZBM/11005/04 44.84
6 BAL Jerome ZS/10345/04 50.32 6 VERHAEGHE Nicolas ZBD/10190/02 44.99

Serie 5 van 16, 13:52 Serie 6 van 16, 13:53

1 DILLEN Brent ZS/10343/99 43.62 1 D'EER Jonathan ZBD/11009/02 41.28
2 WESTERDIJK Jen ZBD/10176/01 41.94 2 BATTAGLIA Valentin KST/11014/01 40.28
3 LAUREYSSENS Daniel ZS/11001/04 41.46 3 KNEVELS Simon DMB/10415/03 39.86
4 ROTTIERS Ignace ZS/11017/04 41.92 4 NEYENS Luiz SHARK/10427/03 40.09
5 FERNY Warre ZBD/10191/02 42.04 5 VAN DEN LANGENBERGH Arne ZBD/10174/99 40.45
6 JOUVRAY Noël BRABO/11004/03 43.70 6 WOUTERS Luka HZA/10320/04 41.43

Serie 7 van 16, 13:55 Serie 8 van 16, 13:56

1 DE CLERCK Lars ZBD/10185/02 39.00 1 PAUWELS Tomas ZS/10318/98 38.26
2 VAN DEN POEL Michael SHARK/10384/00 38.73 2 BAETEN Jens ZS/10313/01 37.99
3 TORFS Sven ZS/10324/00 38.43 3 VAN NUETEN Vincent SHARK/10425/00 37.73
4 BROCATUS Dennis ZBD/10177/00 38.51 4 MOLEMANS Eine DMB/10436/97 37.90
5 RIGO Jannes BRABO/10918/01 38.97 5 VAN EETVELDE Kasper AZK/10239/03 38.15
6 SMET Liam AZK/10231/00 39.29 6 LEMMENS Jules SHARK/10436/99 38.34

Serie 9 van 16, 13:57 Serie 10 van 16, 13:58

1 VOETEN Glen KST/10140/00 37.51 1 BLONDEEL Sybren ZGEEL/10120/00 35.70
2 KIEKENS Ebert ZGEEL/10143/01 36.65 2 LIECKENS Rowen SHARK/10345/99 35.56
3 LIEKENS Jasper SHARK/10405/02 36.32 3 VAN DEN BROECK Brent ZCT/10285/00 35.45
4 VAN NIJLEN Ilias SHARK/10324/99 36.57 4 CARCHON Ruben ZCT/10326/00 35.48
5 HOREMANS Ruben SHARK/10449/01 37.31 5 ZWIJNS Justin ZS/10302/00 35.67
6 VAN DE VELDE Jan ZBD/20173/00 37.65 6 MAESEN Quinten ZGEEL/10196/02 36.03

Serie 11 van 16, 13:59 Serie 12 van 16, 14:00

1 DEL CIOTTO Siebe ZGEEL/10136/97 35.03 1 CLAESSENS Axel BRABO/10924/99 33.80
2 SCHUERMAN Aaron AZK/10230/98 34.78 2 ORIS Tim DMB/10326/98 33.61
3 PARMENTIER Maxim BRABO/10920/00 34.44 3 VAN COPPENOLLE Stijn BRABO/11041/00 33.29
4 CLAES Tom ZCT/10317/01 34.47 4 DEVOS David AZK/10229/00 33.49
5 VEKEMANS Vincent SHARK/10386/00 34.80 5 AUER Hans ZS/10285/99 33.71
6 MOYENS Lennert SHARK/10409/02 35.16 6 BRAECKMANS Louis ZS/10275/01 34.21

Serie 13 van 16, 14:01 Serie 14 van 16, 14:02

1 TUEZNEY Stijn BRABO/10810/96 32.60 1 VANDER SANDE Stan ZCT/10291/99 31.61
2 VAN SAS Stijn ZCT/10301/00 32.36 2 DE GRAAF Christophe ZS/10250/99 31.56
3 LEENDERS Bram SHARK/10363/00 31.88 3 MEULEMAN Matthias BRABO/10922/00 31.34
4 COENEGRACHTS Wout ZCT/10295/99 32.24 4 DE SCHUTTER Hannes SHARK/10272/98 31.55
5 LEMBRECHTS Samuel SHARK/10098/92 32.36 5 KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 31.56
6 VERBRUGGE Mats ZS/10332/98 32.84 6 SEYMUS Matthew SHARK/10355/96 31.78
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6e Memorial Fons Brydenbach
Herentals, 9/5/2015

Programmanr. 2, Heren, 50m rugslag

Serie 15 van 16, 14:03 Serie 16 van 16, 14:04

1 GROSEMANS Arno HZA/10264/99 31.07 1 VAN LIMBERGEN Kyle ZGEEL/11014/99 29.43
2 VAN HUNSEL Tim SHARK/10285/96 30.22 2 VAN LOOY Quinten SHARK/10301/99 28.92
3 VANEYSENDEYK Toon SHARK/10290/97 29.54 3 VAN BOGAERT Bram SHARK/10273/98 28.17
4 DAEMS Gilles ZCT/10270/98 29.78 4 BIEREBEECK Yoshi BRABO/10378/95 28.69
5 SIMONS Mattias ZGEEL/10090/98 30.80 5 VERACHTERT Ruben SHARK/10131/95 29.09
6 DAEMS Etienne ZCT/10308/01 31.22 6 WILLEMS Mattias SHARK/10137/91 29.45

Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
9/05/2015 - 14:05 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:05 Serie 2 van 5, 14:07

1 1
2 SNELS Laura SHARK/20435/01 NT 2 VAN LOMMEL Tonia SHARK/20370/00 1:28.14
3 BEREBROUCKX Nele AZK/21005/02 1:31.37 3 HUYSMANS Britt SHARK/21006/03 1:26.80
4 LIEFOOGHE Jo-Anne BRABO/20021/03 1:34.54 4 VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 1:26.98
5 5 DAEMEN Emma DMB/20419/03 1:30.74
6 6

Serie 3 van 5, 14:09 Serie 4 van 5, 14:11

1 HOUSEN Julie SHARK/20406/01 1:20.77 1 VANDEKERKHOF Merle DMB/20398/02 1:13.62
2 GEERINCK Leontien SHARK/20362/99 1:16.16 2 KEUPPENS Evelien HZA/20195/94 1:13.56
3 CORSTJENS Britt DMB/20387/00 1:14.56 3 DE GRAAF Julie ZS/20276/01 1:12.26
4 VORSSELMANS Jorinde AZK/20191/96 1:15.45 4 BROSENS Sarah SHARK/20387/01 1:13.13
5 CAELEN Lore DMB/20384/01 1:20.40 5 VAN HUNSEL Floor SHARK/20388/01 1:13.59
6 URKENS Stien ZGEEL/20181/03 1:26.49 6 VAN BAELEN Marie SHARK/20407/01 1:13.71

Serie 5 van 5, 14:13

1 DAEMEN Sien DMB/20368/01 1:10.24
2 GIELEN Indra DMB/20357/00 1:09.23
3 WILLEMS Steffi SHARK/20139/94 1:03.21
4 SWINNEN Marie-Lien DMB/20359/00 1:06.69
5 HOUSEN Lore SHARK/20395/01 1:09.73
6 CAS Emma ZS/20271/99 1:11.74

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
9/05/2015 - 14:15 Startlijst

Serie 1 van 8, 14:15 Serie 2 van 8, 14:17

1 1 WOUTERS Maxim SHARK/10458/02 1:32.61
2 KILICARSLAN Eren ZBM/11015/01 NT 2 HAEGENS Sam SHARK/10483/99 1:30.08
3 DE CUYPER Lens HZA/11017/03 1:32.70 3 JANSSEN Stephan ZBM/180/02 1:29.02
4 KALOGEROPOULOS Zeno BRABO/11105/04 1:41.56 4 VERLEYE Michiel ZGEEL/11009/03 1:29.32
5 KILICARSLAN Atilla Ata ZBM/11022/04 NT 5 DE GEYTER Ian HZA/11004/03 1:31.32
6 6 BERGHMANS Sam ZS/10336/03 1:32.61

Serie 3 van 8, 14:19 Serie 4 van 8, 14:21

1 STROOBANTS Mike SHARK/10364/00 1:28.19 1 VUYLSTEKE Mereke ZBM/201/00 1:23.60
2 VERBEECK Robin SHARK/10422/01 1:27.11 2 SIMONS Ruben ZGEEL/10186/01 1:22.31
3 VAN DYCK Nick KST/10145/03 1:25.71 3 GIELEN Yordi DMB/10412/03 1:21.81
4 LIECKENS Nolan SHARK/10444/03 1:26.42 4 HUYBRECHTS Nik BRABO/10979/01 1:22.12
5 VERBEEK Sem SHARK/11008/04 1:28.10 5 DEFLOOR Emile HZA/10311/03 1:22.60
6 VAN LAETHEM Ruben HZA/11009/04 1:28.79 6 BELLENS Jens SHARK/10493/01 1:23.83
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6e Memorial Fons Brydenbach
Herentals, 9/5/2015

Programmanr. 4, Heren, 100m rugslag

Serie 5 van 8, 14:23 Serie 6 van 8, 14:25

1 VAN GENECHTEN Sander SHARK/10429/03 1:19.31 1 CLIJMANS Gert KST/10015/94 1:15.36
2 BUYK Nathan AZK/10240/02 1:18.78 2 VOGLAR Robbe DMB/10404/02 1:15.13
3 VAN DYCK Brent SHARK/10428/03 1:15.79 3 VERBEEK Mats SHARK/10439/01 1:11.90
4 MENTEN Yari ZGEEL/10130/01 1:16.65 4 SCHAEKEN Alexander ZGEEL/10142/99 1:14.93
5 VANSANT Vincent HZA/11000/02 1:19.04 5 VAN DYCK Bram KST/10123/02 1:15.20
6 MORRE Jonas ZGEEL/10127/01 1:19.53 6 THIJS Lucas ZGEEL/10133/00 1:15.43

Serie 7 van 8, 14:26 Serie 8 van 8, 14:28

1 CLAASSEN Flavio KST/10087/99 1:11.23 1 HOUSEN Stef DMB/10386/00 1:07.48
2 BERGES Jens HZA/10298/01 1:09.98 2 KEUPPENS Stijn HZA/10252/99 1:05.34
3 RUIJTEN Sander DMB/10374/01 1:09.60 3 VAN DEN WIJNGAERT Roel SHARK/10217/96 1:01.49
4 BERGHMANS Jens ZS/10309/01 1:09.69 4 ORIS Stephane DMB/10325/96 1:04.59
5 DE PEUTER Sam KST/10097/00 1:10.86 5 SMETS Jeroen HZA/10230/98 1:05.46
6 SCHOETERS Seppe ZGEEL/10167/00 1:11.51 6 WYNS Seppe SHARK/10446/02 1:09.51

Programmanr. 5 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
9/05/2015 - 14:30 Startlijst

Serie 1 van 11, 14:30 Serie 2 van 11, 14:31

1 1 GABRIËLS Sarah BRABO/21032/04 53.76
2 BRACKE Zita BRABO/21099/03 NT 2 SIMONS Tanya ZGEEL/21005/04 52.72
3 VERHOEVEN Anke ZGEEL/21011/02 53.77 3 VAN LAARHOVEN Alix ZGEEL/20205/03 51.82
4 LIEFOOGHE Jo-Anne BRABO/20021/03 NT 4 SAUVILLERS Gitte ZGEEL/20199/04 51.84
5 5 VAN DEN BLEEKEN Robin ZBD/20187/02 53.20
6 6

Serie 3 van 11, 14:33 Serie 4 van 11, 14:34

1 SWAANS Jana KST/20142/02 51.11 1 BEREBROUCKX Nele AZK/21005/02 46.36
2 VAN DEN BLEEKEN Emma ZBD/20151/99 48.96 2 NEVELSTEEN Yanah ZGEEL/20200/04 45.82
3 DIJCKMANS Eva KST/20156/02 46.98 3 LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04 45.56
4 HUYSMANS Britt SHARK/21006/03 47.29 4 CLAASSEN Alessia KST/20152/04 45.71
5 BAL Charlotte ZS/20339/02 50.82 5 VORSSELMANS Karo AZK/20224/99 46.23
6 AERTS Lene SHARK/21040/04 51.67 6 KUYPERS Steffie ZBD/20156/99 46.50

Serie 5 van 11, 14:35 Serie 6 van 11, 14:36

1 JENNES Lauren ZBD/20139/98 44.69 1 VERSTREPEN Caro SHARK/20382/99 43.80
2 VAN DEN BOSCH Marie HZA/20297/01 44.59 2 VAN GENECHTEN Anouk SHARK/20368/00 43.42
3 JURGEN Tinne SHARK/20333/00 44.30 3 STRUYF Lieselot HZA/21002/04 43.25
4 VAN LOMMEL Tonia SHARK/20370/00 44.46 4 MICHIELS Rhune SHARK/20450/01 43.34
5 VRANCKX Emma ZCT/20320/00 44.60 5 BAART Naomi BRABO/20954/01 43.56
6 PALINCKX Jana ZS/20340/02 45.19 6 VAN HUNSEL Floor SHARK/20388/01 44.13

Serie 7 van 11, 14:38 Serie 8 van 11, 14:39

1 COLLIER Jille BRABO/20873/01 42.98 1 LOYENS Marlotte SHARK/20311/99 41.89
2 MOUS Anke AZK/20237/00 42.78 2 LIEVENS Juulke ZGEEL/20139/00 41.43
3 GEERINCK Leontien SHARK/20362/99 42.40 3 DE PEUTER Fien HZA/20296/01 40.95
4 SNELS Laura SHARK/20435/01 42.40 4 VAN DYCK Lien SHARK/20336/00 41.19
5 HOUSEN Julie SHARK/20406/01 42.86 5 VAN LAARHOVEN Renee ZGEEL/20150/02 41.64
6 VAN DE VELDE Sien SHARK/20408/01 43.11 6 VANEYSENDEYK Dien SHARK/20463/00 42.39
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6e Memorial Fons Brydenbach
Herentals, 9/5/2015

Programmanr. 5, Dames, 50m schoolslag

Serie 9 van 11, 14:40 Serie 10 van 11, 14:41

1 SWINNEN Marie-Lien DMB/20359/00 40.79 1 SUYS Lotte SHARK/20296/98 39.62
2 VORSSELMANS Jorinde AZK/20191/96 40.72 2 HOREMANS Kaat ZCT/20318/00 39.15
3 VAN BAELEN Marie SHARK/20407/01 40.29 3 HELSEN Steffi ZGEEL/20104/98 38.56
4 MOLKENS Stephanie BRABO/20560/97 40.62 4 KIEKENS Femke ZGEEL/20135/99 39.07
5 HOUSEN Lore SHARK/20395/01 40.74 5 BROSENS Sarah SHARK/20387/01 39.40
6 VAN LAERE Megan ZS/20281/01 40.88 6 PEETERS Saar SHARK/20393/01 40.20

Serie 11 van 11, 14:42

1 DOM Yne BRABO/21009/95 36.88
2 KEUPPENS Ellen HZA/20214/96 35.20
3 PEETERS Kristien ZCT/20240/97 34.47
4 JOCHEMS Charissa SHARK/20438/01 34.87
5 WILLEMS Steffi SHARK/20139/94 35.31
6 BOLLEN Celien ZGEEL/20006/96 37.47

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
9/05/2015 - 14:44 Startlijst

Serie 1 van 7, 14:44 Serie 2 van 7, 14:45

1 1
2 KILICARSLAN Eren ZBM/11015/01 NT 2 BAL Jerome ZS/10345/04 39.12
3 TORFS Joppe ZS/11013/04 42.13 3 OOMS Jonah ZBM/11005/04 37.97
4 JANSSEN Stephan ZBM/180/02 48.75 4 VANZEIR Mathias ZBM/192/03 38.29
5 5 VERHOEVEN Wout ZGEEL/11012/01 39.37
6 6

Serie 3 van 7, 14:46 Serie 4 van 7, 14:47

1 WOUTERS Luka HZA/10320/04 35.10 1 VAN DE VELDE Jan ZBD/20173/00 32.13
2 HUYBRECHTS Nik BRABO/10979/01 34.64 2 DEL CIOTTO Siebe ZGEEL/10136/97 29.93
3 VAN DEN LANGENBERGH Arne ZBD/10174/99 33.46 3 WYNS Seppe SHARK/10446/02 29.63
4 JOUVRAY Noël BRABO/11004/03 34.00 4 BROCATUS Dennis ZBD/10177/00 29.72
5 LAUREYSSENS Daniel ZS/11001/04 35.07 5 VUYLSTEKE Mereke ZBM/201/00 29.94
6 VERHAEGHE Nicolas ZBD/10190/02 36.26 6 MAESEN Quinten ZGEEL/10196/02 32.37

Serie 5 van 7, 14:48 Serie 6 van 7, 14:49

1 CARCHON Ruben ZCT/10326/00 28.74 1 VAN SAS Stijn ZCT/10301/00 27.06
2 VAN NUETEN Vincent SHARK/10425/00 28.32 2 VAN DEN BROECK Brent ZCT/10285/00 26.89
3 AUER Hans ZS/10285/99 27.63 3 VANDER SANDE Stan ZCT/10291/99 26.81
4 SIMONS Mattias ZGEEL/10090/98 27.73 4 KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 26.87
5 CLAES Tibo SHARK/11016/99 28.46 5 COENEGRACHTS Wout ZCT/10295/99 27.05
6 PARMENTIER Maxim BRABO/10920/00 28.87 6 BUS Stanley ZS/10248/98 27.45

Serie 7 van 7, 14:50

1 DAEMS Gilles ZCT/10270/98 26.24
2 DE GRAAF Christophe ZS/10250/99 25.28
3 VAN DEN WIJNGAERT Roel SHARK/10217/96 24.82
4 EEKHOF Maxime ZCT/10258/97 25.02
5 VAN HUNSEL Tim SHARK/10285/96 26.14
6 DAEMS Etienne ZCT/10308/01 26.68
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6e Memorial Fons Brydenbach
Herentals, 9/5/2015

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
9/05/2015 - 14:51 Startlijst

Serie 1 van 9, 14:51 Serie 2 van 9, 14:54

1 DROESHOUT Jana SHARK/21054/04 NT 1 SIMONS Jana DMB/21005/04 1:53.64
2 CEYSSENS Saar ZGEEL/21008/01 2:02.28 2 VAN DEN DRIES Ann-Sophie SHARK/21045/03 1:49.12
3 VAN DIJK Noor KST/20150/04 1:56.56 3 LAENEN Sien SHARK/20481/04 1:45.42
4 VAN DER WEYDEN Lies SHARK/21038/04 1:58.66 4 KURHAN Rabia ZBM/21003/03 1:48.91
5 NELLENS Sara ZBD/20183/02 NT 5 OPDEWEEGH Merel DMB/20446/04 1:50.30
6 6 SCHOETERS Maari ZGEEL/21013/03 1:54.22

Serie 3 van 9, 14:56 Serie 4 van 9, 14:58

1 URKENS Stien ZGEEL/20181/03 1:43.83 1 VAN DYCK Nina HZA/21003/02 1:34.10
2 VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 1:37.94 2 PAREIJN Luna DMB/20423/03 1:33.14
3 VERSTREPEN Siel GZVN/20598/03 1:36.07 3 VANGELOVEN Anisha DMB/20452/02 1:32.35
4 JANSSEN Sien DMB/20448/04 1:37.50 4 NEYENS Elise SHARK/20323/00 1:32.63
5 JANSSEN Valerie ZBM/158/00 1:42.42 5 VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 1:33.30
6 BUYK Morgan AZK/21001/02 1:43.85 6 TROP Yana SHARK/20497/04 1:34.96

Serie 5 van 9, 15:00 Serie 6 van 9, 15:02

1 UYTDEWILLIGEN Liesbeth AZK/20238/01 1:31.82 1 MICHIELS Rhune SHARK/20450/01 1:30.37
2 LIMBOS Kaat SHARK/20371/01 1:31.21 2 STIELTJES Anne AZK/20225/00 1:29.07
3 STINKENS Bieke DMB/20403/02 1:30.51 3 DAVERVELDT Lotte ZS/20308/00 1:28.90
4 NAEGELS Ankelien BRABO/20985/02 1:30.72 4 ROMBOUT Lisa HZA/20281/01 1:28.91
5 VAN NOTEN Beau HZA/20266/97 1:31.53 5 ROMBOUTS Liesje AZK/20226/99 1:29.52
6 DIELS Jolien SHARK/20445/01 1:32.29 6 DAEMEN Emma DMB/20419/03 1:30.40

Serie 7 van 9, 15:04 Serie 8 van 9, 15:06

1 CAELEN Lore DMB/20384/01 1:27.63 1 LIMBOS Lien SHARK/20307/99 1:22.02
2 DAEMEN Sien DMB/20368/01 1:23.02 2 STAES Jolien SHARK/20403/02 1:19.92
3 KIEKENS Femke ZGEEL/20135/99 1:22.18 3 GIELEN Indra DMB/20357/00 1:19.64
4 OLYSLAEGERS Karen SHARK/20294/98 1:22.59 4 VEKEMANS Nele SHARK/20334/99 1:19.77
5 STAPPAERTS Rania SHARK/20397/01 1:24.30 5 VANDEKERKHOF Merle DMB/20398/02 1:20.89
6 MAEREVOET Marie SHARK/20470/04 1:27.74 6 DE GRAAF Julie ZS/20276/01 1:22.07

Serie 9 van 9, 15:08

1 SNELS Daria SHARK/20322/99 1:19.52
2 BIESEMANS Boo SHARK/20361/99 1:17.20
3 KEUPPENS Evelien HZA/20195/94 1:14.28
4 CORSTJENS Britt DMB/20387/00 1:16.28
5 CAS Emma ZS/20271/99 1:18.58
6 PLUIJM Saar ZS/20273/99 1:19.53

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
9/05/2015 - 15:10 Startlijst

Serie 1 van 18, 15:10 Serie 2 van 18, 15:12

1 VANTONGERLOO Jonas ZBD/11010/04 1:50.21 1 VERLEYE Michiel ZGEEL/11009/03 1:24.17
2 GOOSSENS Toon SHARK/11041/04 1:37.78 2 KALOGEROPOULOS Zeno BRABO/11105/04 1:23.90
3 MICHIELS Siebe SHARK/11013/03 1:33.25 3 MEHTA Raj ZS/10352/01 1:23.63
4 DE PEUTER Arne KST/11004/03 1:37.47 4 DE CUYPER Lens HZA/11017/03 1:23.70
5 PAENHUYSEN Skender BRABO/11097/04 1:41.49 5 KIEKENS Warre ZGEEL/10153/01 1:24.14
6 6 BIESEMANS Zjef SHARK/11009/02 1:26.61
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6e Memorial Fons Brydenbach
Herentals, 9/5/2015

Programmanr. 8, Heren, 100m vrije slag

Serie 3 van 18, 15:14 Serie 4 van 18, 15:16

1 NEYENS Julot SHARK/10477/04 1:22.48 1 BAETEN Yari ZS/10337/03 1:19.12
2 OST Michiel AZK/11004/04 1:22.08 2 VAN LAETHEM Ruben HZA/11009/04 1:17.03
3 FERNY Warre ZBD/10191/02 1:20.64 3 VERBEEK Sem SHARK/11008/04 1:16.68
4 VAN GRIEKEN Conrad SHARK/10480/04 1:21.66 4 DE CLERCK Lars ZBD/10185/02 1:17.02
5 DE GEYTER Ian HZA/11004/03 1:22.11 5 D'EER Jonathan ZBD/11009/02 1:18.71
6 GULLENTOPS Axel HZA/11018/03 1:23.11 6 WOUTERS Maxim SHARK/10458/02 1:19.50

Serie 5 van 18, 15:18 Serie 6 van 18, 15:20

1 VAN GENECHTEN Sander SHARK/10429/03 1:15.44 1 BATTAGLIA Valentin KST/11014/01 1:12.71
2 D'EXELLE Cedric ZS/10335/02 1:14.54 2 DE CUYPER Tibo HZA/10310/02 1:11.63
3 ROTTIERS Ignace ZS/11017/04 1:14.35 3 VAN EETVELDE Kasper AZK/10239/03 1:10.80
4 BERGHMANS Sam ZS/10336/03 1:14.37 4 RIGO Jannes BRABO/10918/01 1:11.00
5 VAN DYCK Nick KST/10145/03 1:15.28 5 KIEKENS Ebert ZGEEL/10143/01 1:11.96
6 KNEVELS Simon DMB/10415/03 1:15.93 6 NEYENS Luiz SHARK/10427/03 1:13.33

Serie 7 van 18, 15:22 Serie 8 van 18, 15:23

1 GIELEN Yordi DMB/10412/03 1:10.65 1 BELLENS Jens SHARK/10493/01 1:08.84
2 DEFLOOR Emile HZA/10311/03 1:10.53 2 VERBEEK Mats SHARK/10439/01 1:08.58
3 DILLEN Brent ZS/10343/99 1:09.39 3 HAEGENS Sam SHARK/10483/99 1:08.06
4 VOETEN Glen KST/10140/00 1:10.06 4 VAN DYCK Brent SHARK/10428/03 1:08.37
5 MAESEN Quinten ZGEEL/10196/02 1:10.54 5 LIECKENS Nolan SHARK/10444/03 1:08.76
6 SIMONS Ruben ZGEEL/10186/01 1:10.67 6 PAUWELS Tomas ZS/10318/98 1:09.38

Serie 9 van 18, 15:25 Serie 10 van 18, 15:27

1 SMET Liam AZK/10231/00 1:07.76 1 MENTEN Yari ZGEEL/10130/01 1:07.39
2 VAN DEN POEL Michael SHARK/10384/00 1:07.58 2 TORFS Sven ZS/10324/00 1:07.26
3 VAN DYCK Bram KST/10123/02 1:07.43 3 SCHAEKEN Alexander ZGEEL/10142/99 1:06.35
4 VERBEECK Robin SHARK/10422/01 1:07.44 4 BAETEN Jens ZS/10313/01 1:06.35
5 THIJS Lucas ZGEEL/10133/00 1:07.75 5 CLIJMANS Gert KST/10015/94 1:07.32
6 VANSANT Vincent HZA/11000/02 1:07.98 6 WESTERDIJK Jen ZBD/10176/01 1:07.39

Serie 11 van 18, 15:28 Serie 12 van 18, 15:30

1 MOLEMANS Eine DMB/10436/97 1:06.10 1 STROOBANTS Mike SHARK/10364/00 1:05.03
2 CLAES Tom ZCT/10317/01 1:05.57 2 VAN NIJLEN Ilias SHARK/10324/99 1:04.08
3 MORRE Jonas ZGEEL/10127/01 1:05.21 3 LIEKENS Jasper SHARK/10405/02 1:03.54
4 VAN LAER Noah SHARK/10476/00 1:05.40 4 DEVOS David AZK/10229/00 1:03.90
5 CLAES Tibo SHARK/11016/99 1:05.62 5 ZWIJNS Justin ZS/10302/00 1:04.51
6 BERGES Jens HZA/10298/01 1:06.29 6 VOGLAR Robbe DMB/10404/02 1:05.20

Serie 13 van 18, 15:31 Serie 14 van 18, 15:33

1 SCHOETERS Seppe ZGEEL/10167/00 1:02.94 1 CLAESSENS Axel BRABO/10924/99 1:01.03
2 HOREMANS Ruben SHARK/10449/01 1:02.93 2 MOYENS Lennert SHARK/10409/02 1:00.73
3 CLAASSEN Flavio KST/10087/99 1:02.00 3 SCHUERMAN Aaron AZK/10230/98 1:00.39
4 BLONDEEL Sybren ZGEEL/10120/00 1:02.69 4 MEULEMAN Matthias BRABO/10922/00 1:00.72
5 LEMMENS Jules SHARK/10436/99 1:02.93 5 VAN COPPENOLLE Stijn BRABO/11041/00 1:00.99
6 LIECKENS Rowen SHARK/10345/99 1:03.30 6 VEKEMANS Vincent SHARK/10386/00 1:01.91

Serie 15 van 18, 15:34 Serie 16 van 18, 15:36

1 VERBRUGGE Mats ZS/10332/98 59.64 1 DE PEUTER Sam KST/10097/00 59.14
2 DOWNEY Ben SHARK/10326/99 59.45 2 GROSEMANS Arno HZA/10264/99 57.63
3 SMETS Jeroen HZA/10230/98 59.29 3 SEYMUS Matthew SHARK/10355/96 57.00
4 LEENDERS Bram SHARK/10363/00 59.32 4 KEUPPENS Stijn HZA/10252/99 57.38
5 BERGHMANS Jens ZS/10309/01 59.54 5 BRAECKMANS Louis ZS/10275/01 58.84
6 ORIS Tim DMB/10326/98 59.67 6 RUIJTEN Sander DMB/10374/01 59.17



Splash Meet Manager 11, 11.37390 Registered to Herentalse Zwemclub 7/05/2015 15:20 - pagina 8

6e Memorial Fons Brydenbach
Herentals, 9/5/2015

Programmanr. 8, Heren, 100m vrije slag

Serie 17 van 18, 15:37 Serie 18 van 18, 15:39

1 DE SCHUTTER Hannes SHARK/10272/98 56.36 1 BIEREBEECK Yoshi BRABO/10378/95 54.39
2 LEMBRECHTS Samuel SHARK/10098/92 55.64 2 WILLEMS Mattias SHARK/10137/91 53.97
3 TUEZNEY Stijn BRABO/10810/96 54.90 3 ORIS Stephane DMB/10325/96 53.92
4 VERACHTERT Ruben SHARK/10131/95 55.43 4 VAN BOGAERT Bram SHARK/10273/98 53.94
5 HOUSEN Stef DMB/10386/00 55.90 5 VAN LOOY Quinten SHARK/10301/99 53.99
6 VAN LIMBERGEN Kyle ZGEEL/11014/99 56.67 6 VANEYSENDEYK Toon SHARK/10290/97 54.57

15:40 *** PAUZE (15 minuten) ***

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
9/05/2015 - 15:55 Startlijst

Serie 1 van 9, 15:55 Serie 2 van 9, 15:57

1 PEETERS Kristien ZCT/20240/97 NT 1 VAN DIJK Noor KST/20150/04 48.05
2 AERTS Lene SHARK/21040/04 53.48 2 SCHOETERS Maari ZGEEL/21013/03 46.49
3 VAN DEN BLEEKEN Robin ZBD/20187/02 48.83 3 NELLENS Sara ZBD/20183/02 46.30
4 KURHAN Rabia ZBM/21003/03 52.30 4 LIEFOOGHE Jo-Anne BRABO/20021/03 46.48
5 VAN DER WEYDEN Lies SHARK/21038/04 56.41 5 VAN DEN DRIES Ann-Sophie SHARK/21045/03 47.18
6 DROESHOUT Jana SHARK/21054/04 NT 6 VERHOEVEN Anke ZGEEL/21011/02 48.53

Serie 3 van 9, 15:58 Serie 4 van 9, 15:59

1 SAUVILLERS Gitte ZGEEL/20199/04 45.45 1 DAVERVELDT Lotte ZS/20308/00 42.30
2 VAN DEN BLEEKEN Emma ZBD/20151/99 44.32 2 STINKENS Bieke DMB/20403/02 41.37
3 NEYENS Elise SHARK/20323/00 43.26 3 BEREBROUCKX Nele AZK/21005/02 41.15
4 KUYPERS Steffie ZBD/20156/99 43.81 4 BUYK Morgan AZK/21001/02 41.29
5 PALINCKX Jana ZS/20340/02 44.34 5 PAREIJN Luna DMB/20423/03 41.66
6 STAPPAERTS Rania SHARK/20397/01 45.59 6 TROP Yana SHARK/20497/04 43.25

Serie 5 van 9, 16:00 Serie 6 van 9, 16:02

1 UYTDEWILLIGEN Liesbeth AZK/20238/01 40.97 1 OLYSLAEGERS Karen SHARK/20294/98 38.24
2 MAEREVOET Marie SHARK/20470/04 39.54 2 VEKEMANS Nele SHARK/20334/99 38.03
3 JENNES Lauren ZBD/20139/98 39.03 3 VRANCKX Emma ZCT/20320/00 37.79
4 STAES Jolien SHARK/20403/02 39.26 4 STIELTJES Anne AZK/20225/00 37.93
5 ROMBOUTS Liesje AZK/20226/99 40.94 5 DE GRAAF Julie ZS/20276/01 38.03
6 VAN DYCK Nina HZA/21003/02 41.01 6 BAART Naomi BRABO/20954/01 38.89

Serie 7 van 9, 16:03 Serie 8 van 9, 16:04

1 LIMBOS Kaat SHARK/20371/01 37.30 1 PLUIJM Saar ZS/20273/99 36.16
2 COLLIER Jille BRABO/20873/01 37.13 2 CAS Emma ZS/20271/99 35.77
3 VAN BAELEN Marie SHARK/20407/01 36.66 3 LIMBOS Lien SHARK/20307/99 35.12
4 VAN LOMMEL Tonia SHARK/20370/00 36.66 4 HOUSEN Lore SHARK/20395/01 35.26
5 GEERINCK Leontien SHARK/20362/99 37.26 5 VORSSELMANS Jorinde AZK/20191/96 36.07
6 VAN HUNSEL Floor SHARK/20388/01 37.31 6 DIELS Jolien SHARK/20445/01 36.40

Serie 9 van 9, 16:05

1 VANEYSENDEYK Dien SHARK/20463/00 34.70
2 WILLEMS Steffi SHARK/20139/94 33.33
3 JOCHEMS Charissa SHARK/20438/01 32.08
4 HOREMANS Kaat ZCT/20318/00 32.21
5 KEUPPENS Ellen HZA/20214/96 33.42
6 BIESEMANS Boo SHARK/20361/99 34.72
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6e Memorial Fons Brydenbach
Herentals, 9/5/2015

Programmanr. 10 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
9/05/2015 - 16:06 Startlijst

Serie 1 van 15, 16:06 Serie 2 van 15, 16:07

1 1 DILLEN Brent ZS/10343/99 NT
2 VERHAEGHE Nicolas ZBD/10190/02 NT 2 MICHIELS Siebe SHARK/11013/03 52.62
3 CLIJMANS Gert KST/10015/94 NT 3 OST Michiel AZK/11004/04 50.18
4 GOOSSENS Toon SHARK/11041/04 NT 4 BERGHMANS Sam ZS/10336/03 51.12
5 5 TORFS Joppe ZS/11013/04 NT
6 6 KALOGEROPOULOS Zeno BRABO/11105/04 NT

Serie 3 van 15, 16:09 Serie 4 van 15, 16:10

1 NEYENS Julot SHARK/10477/04 46.35 1 FERNY Warre ZBD/10191/02 44.10
2 VAN LAETHEM Ruben HZA/11009/04 45.53 2 VAN DEN LANGENBERGH Arne ZBD/10174/99 43.81
3 DE GEYTER Ian HZA/11004/03 44.31 3 DEFLOOR Emile HZA/10311/03 43.13
4 VAN DYCK Nick KST/10145/03 45.39 4 VERLEYE Michiel ZGEEL/11009/03 43.26
5 BIESEMANS Zjef SHARK/11009/02 45.71 5 VERBEECK Robin SHARK/10422/01 44.04
6 KIEKENS Warre ZGEEL/10153/01 46.92 6 HUYBRECHTS Nik BRABO/10979/01 44.11

Serie 5 van 15, 16:11 Serie 6 van 15, 16:13

1 KNEVELS Simon DMB/10415/03 41.88 1 NEYENS Luiz SHARK/10427/03 40.73
2 BROCATUS Dennis ZBD/10177/00 41.37 2 BAETEN Yari ZS/10337/03 40.49
3 BATTAGLIA Valentin KST/11014/01 40.90 3 D'EER Jonathan ZBD/11009/02 40.04
4 WOUTERS Maxim SHARK/10458/02 41.17 4 VAN DEN POEL Michael SHARK/10384/00 40.47
5 LIECKENS Nolan SHARK/10444/03 41.55 5 DE PAUW Nick ZBM/207/02 40.59
6 WESTERDIJK Jen ZBD/10176/01 41.95 6 VAN GENECHTEN Sander SHARK/10429/03 40.87

Serie 7 van 15, 16:14 Serie 8 van 15, 16:15

1 RIGO Jannes BRABO/10918/01 39.79 1 MOLEMANS Eine DMB/10436/97 36.82
2 VAN DE VELDE Jan ZBD/20173/00 39.26 2 VAN DYCK Bram KST/10123/02 36.41
3 KIEKENS Ebert ZGEEL/10143/01 38.41 3 BLONDEEL Sybren ZGEEL/10120/00 36.14
4 STROOBANTS Mike SHARK/10364/00 39.15 4 VOETEN Glen KST/10140/00 36.32
5 MENTEN Yari ZGEEL/10130/01 39.40 5 MOYENS Lennert SHARK/10409/02 36.54
6 SIMONS Ruben ZGEEL/10186/01 40.03 6 DE CLERCK Lars ZBD/10185/02 37.81

Serie 9 van 15, 16:16 Serie 10 van 15, 16:17

1 PAUWELS Tomas ZS/10318/98 35.71 1 VAN NIJLEN Ilias SHARK/10324/99 34.00
2 CLAES Tom ZCT/10317/01 35.35 2 VAN COPPENOLLE Stijn BRABO/11041/00 33.84
3 THIJS Lucas ZGEEL/10133/00 35.14 3 CLAASSEN Flavio KST/10087/99 33.63
4 HAEGENS Sam SHARK/10483/99 35.32 4 VAN NUETEN Vincent SHARK/10425/00 33.68
5 VEKEMANS Vincent SHARK/10386/00 35.45 5 BERGES Jens HZA/10298/01 33.88
6 CLAESSENS Axel BRABO/10924/99 36.14 6 CARCHON Ruben ZCT/10326/00 34.31

Serie 11 van 15, 16:18 Serie 12 van 15, 16:19

1 BERGHMANS Jens ZS/10309/01 33.29 1 DE PEUTER Sam KST/10097/00 32.11
2 VAN LAER Noah SHARK/10476/00 33.03 2 SCHUERMAN Aaron AZK/10230/98 30.83
3 TORFS Sven ZS/10324/00 32.69 3 DAEMS Etienne ZCT/10308/01 30.68
4 SCHOETERS Seppe ZGEEL/10167/00 32.94 4 BUS Stanley ZS/10248/98 30.68
5 ZWIJNS Justin ZS/10302/00 33.07 5 DEL CIOTTO Siebe ZGEEL/10136/97 31.25
6 BAETEN Jens ZS/10313/01 33.39 6 ORIS Tim DMB/10326/98 32.51

Serie 13 van 15, 16:20 Serie 14 van 15, 16:21

1 VAN DEN BROECK Brent ZCT/10285/00 30.60 1 VANDER SANDE Stan ZCT/10291/99 29.46
2 VAN SAS Stijn ZCT/10301/00 30.40 2 VAN BOGAERT Bram SHARK/10273/98 28.87
3 KEUPPENS Stijn HZA/10252/99 30.04 3 VAN LIMBERGEN Kyle ZGEEL/11014/99 28.37
4 SIMONS Mattias ZGEEL/10090/98 30.29 4 SEYMUS Matthew SHARK/10355/96 28.84
5 DAEMS Gilles ZCT/10270/98 30.48 5 LEENDERS Bram SHARK/10363/00 29.00
6 AUER Hans ZS/10285/99 30.60 6 COENEGRACHTS Wout ZCT/10295/99 29.79
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6e Memorial Fons Brydenbach
Herentals, 9/5/2015

Programmanr. 10, Heren, 50m vlinderslag

Serie 15 van 15, 16:22

1 VERACHTERT Ruben SHARK/10131/95 27.36
2 EEKHOF Maxime ZCT/10258/97 27.17
3 TUEZNEY Stijn BRABO/10810/96 26.67
4 BIEREBEECK Yoshi BRABO/10378/95 27.01
5 VANEYSENDEYK Toon SHARK/10290/97 27.33
6 VAN DEN WIJNGAERT Roel SHARK/10217/96 27.48

Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
9/05/2015 - 16:23 Startlijst

Serie 1 van 9, 16:23 Serie 2 van 9, 16:26

1 1 BAL Charlotte ZS/20339/02 1:38.81
2 SIMONS Jana DMB/21005/04 1:48.17 2 BRACKE Zita BRABO/21099/03 1:38.09
3 CEYSSENS Saar ZGEEL/21008/01 1:43.24 3 LAENEN Sien SHARK/20481/04 1:35.23
4 OPDEWEEGH Merel DMB/20446/04 1:43.58 4 STRUYF Lieselot HZA/21002/04 1:35.77
5 5 GABRIËLS Sarah BRABO/21032/04 1:38.40
6 6

Serie 3 van 9, 16:28 Serie 4 van 9, 16:30

1 DIJCKMANS Eva KST/20156/02 1:33.44 1 HUYSMANS Britt SHARK/21006/03 1:24.68
2 LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04 1:28.80 2 VORSSELMANS Karo AZK/20224/99 1:24.62
3 VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 1:27.91 3 NEVELSTEEN Yanah ZGEEL/20200/04 1:23.01
4 SWAANS Jana KST/20142/02 1:28.53 4 CLAASSEN Alessia KST/20152/04 1:23.76
5 JANSSEN Sien DMB/20448/04 1:30.47 5 VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 1:24.64
6 SIMONS Tanya ZGEEL/21005/04 1:34.24 6 HOUSEN Julie SHARK/20406/01 1:25.30

Serie 5 van 9, 16:32 Serie 6 van 9, 16:34

1 DAEMEN Emma DMB/20419/03 1:21.87 1 CAELEN Lore DMB/20384/01 1:16.44
2 NAEGELS Ankelien BRABO/20985/02 1:17.09 2 LOYENS Marlotte SHARK/20311/99 1:15.62
3 VERSTREPEN Caro SHARK/20382/99 1:16.72 3 MOUS Anke AZK/20237/00 1:15.55
4 VAN GENECHTEN Anouk SHARK/20368/00 1:16.79 4 CORSTJENS Britt DMB/20387/00 1:15.58
5 VANGELOVEN Anisha DMB/20452/02 1:20.67 5 VAN DEN BOSCH Marie HZA/20297/01 1:16.25
6 JURGEN Tinne SHARK/20333/00 1:22.17 6 VAN LAERE Megan ZS/20281/01 1:16.67

Serie 7 van 9, 16:35 Serie 8 van 9, 16:37

1 VANDEKERKHOF Merle DMB/20398/02 1:14.92 1 VAN DE VELDE Sien SHARK/20408/01 1:12.42
2 MOLKENS Stephanie BRABO/20560/97 1:13.35 2 BOLLEN Celien ZGEEL/20006/96 1:10.04
3 SUYS Lotte SHARK/20296/98 1:12.67 3 PEETERS Saar SHARK/20393/01 1:09.78
4 SNELS Laura SHARK/20435/01 1:13.28 4 SNELS Daria SHARK/20322/99 1:09.81
5 VAN DYCK Lien SHARK/20336/00 1:14.42 5 GIELEN Indra DMB/20357/00 1:11.48
6 DE PEUTER Fien HZA/20296/01 1:15.46 6 FROONINCKX Lauren ZCT/20274/99 1:12.45

Serie 9 van 9, 16:39

1 BROSENS Sarah SHARK/20387/01 1:09.12
2 HELSEN Steffi ZGEEL/20104/98 1:06.61
3 DOM Yne BRABO/21009/95 1:05.09
4 SWINNEN Marie-Lien DMB/20359/00 1:06.28
5 DAEMEN Sien DMB/20368/01 1:07.97
6 ROMBOUT Lisa HZA/20281/01 1:09.18
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Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
9/05/2015 - 16:41 Startlijst

Serie 1 van 7, 16:41 Serie 2 van 7, 16:43

1 1 LAUREYSSENS Daniel ZS/11001/04 1:28.76
2 JOUVRAY Noël BRABO/11004/03 1:41.66 2 VAN EETVELDE Kasper AZK/10239/03 1:27.43
3 ROTTIERS Ignace ZS/11017/04 1:31.26 3 DE CUYPER Tibo HZA/10310/02 1:26.06
4 VERBEEK Sem SHARK/11008/04 1:35.51 4 VAN DYCK Brent SHARK/10428/03 1:27.13
5 5 D'EXELLE Cedric ZS/10335/02 1:27.47
6 6 WOUTERS Luka HZA/10320/04 1:31.14

Serie 3 van 7, 16:45 Serie 4 van 7, 16:47

1 SMET Liam AZK/10231/00 1:19.99 1 LEMMENS Jules SHARK/10436/99 1:14.53
2 VERBEEK Mats SHARK/10439/01 1:19.04 2 MEULEMAN Matthias BRABO/10922/00 1:13.00
3 BUS Stanley ZS/10248/98 1:15.53 3 BRAECKMANS Louis ZS/10275/01 1:11.31
4 GIELEN Yordi DMB/10412/03 1:16.11 4 LIECKENS Rowen SHARK/10345/99 1:11.86
5 SCHAEKEN Alexander ZGEEL/10142/99 1:19.80 5 HOREMANS Ruben SHARK/10449/01 1:13.96
6 BELLENS Jens SHARK/10493/01 1:22.34 6 MORRE Jonas ZGEEL/10127/01 1:14.78

Serie 5 van 7, 16:48 Serie 6 van 7, 16:50

1 VOGLAR Robbe DMB/10404/02 1:11.20 1 DE GRAAF Christophe ZS/10250/99 1:05.80
2 WYNS Seppe SHARK/10446/02 1:10.80 2 KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 1:04.38
3 LIEKENS Jasper SHARK/10405/02 1:08.73 3 HOUSEN Stef DMB/10386/00 1:03.96
4 PARMENTIER Maxim BRABO/10920/00 1:10.61 4 RUIJTEN Sander DMB/10374/01 1:04.19
5 VERBRUGGE Mats ZS/10332/98 1:10.82 5 GROSEMANS Arno HZA/10264/99 1:05.72
6 DEVOS David AZK/10229/00 1:11.24 6 DOWNEY Ben SHARK/10326/99 1:06.84

Serie 7 van 7, 16:52

1 DE SCHUTTER Hannes SHARK/10272/98 1:01.62
2 VAN LOOY Quinten SHARK/10301/99 1:00.43
3 WILLEMS Mattias SHARK/10137/91 59.77
4 ORIS Stephane DMB/10325/96 1:00.11
5 VAN HUNSEL Tim SHARK/10285/96 1:00.54
6 LEMBRECHTS Samuel SHARK/10098/92 1:02.60
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6e Memorial Fons Brydenbach
Herentals, 9/5/2015

2 - zaterdag 9 mei 2015 9/05/2015 - 18:15

Programmanr. 13 100m wisselslag 9 - 10 jaar
9/05/2015 - 18:15 Startlijst

Serie 1 van 3, 18:15 Serie 2 van 3, 18:17

1 1 SCHRICKX Jasper ZS/11032/05 NT
2 PEETERS Eva SHARK/21042/05 NT 2 MORTZOS Emma GZVN/21046/05 NT
3 VAN DE WYGAERT Jorn SHARK/11053/05 NT 3 GIJSELS Noortje SHARK/21044/05 1:43.79
4 NELIS Michiel SHARK/11046/06 NT 4 VERBEECK Laura SHARK/21022/05 1:44.76
5 5 SCHWERIN Alexander SHARK/11048/05 NT
6 6

Serie 3 van 3, 18:19

1 ANTHONI Amelie BRABO/21052/05 1:37.88
2 HELSEN Michiel ZGEEL/11010/05 1:36.26
3 THYS Jens HZA/11011/05 1:27.27
4 BERGES Joppe HZA/11010/05 1:32.51
5 HUYS Jorinde GZVN/21013/05 1:37.20
6 BROUX Elise GZVN/21015/05 1:42.90

Programmanr. 14 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
9/05/2015 - 18:22 Startlijst

Serie 1 van 14, 18:22 Serie 2 van 14, 18:24

1 1 LEENDERS Lotte SHARK/21026/03 1:32.06
2 AERTS Lene SHARK/21040/04 1:35.86 2 SIMONS Jana DMB/21005/04 1:28.96
3 HUYGENS Ine BRABO/21054/03 1:34.56 3 OPDEWEEGH Merel DMB/20446/04 1:26.86
4 BRACKE Zita BRABO/21099/03 1:35.22 4 VAN DEN DRIES Ann-Sophie SHARK/21045/03 1:27.26
5 DROESHOUT Jana SHARK/21054/04 NT 5 GABRIËLS Sarah BRABO/21032/04 1:30.19
6 6 SCHOETERS Maari ZGEEL/21013/03 1:34.30

Serie 3 van 14, 18:26 Serie 4 van 14, 18:28

1 VAN LAARHOVEN Alix ZGEEL/20205/03 1:26.76 1 LAENEN Sien SHARK/20481/04 1:20.60
2 BAL Charlotte ZS/20339/02 1:23.47 2 AJMERROU Sirine GZVN/20621/03 1:19.17
3 SWAANS Jana KST/20142/02 1:22.31 3 TROP Yana SHARK/20497/04 1:18.76
4 CEYSSENS Saar ZGEEL/21008/01 1:23.40 4 LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04 1:19.07
5 COP Caro BRABO/21022/02 1:24.81 5 STRUYF Lieselot HZA/21002/04 1:20.54
6 DIJCKMANS Eva KST/20156/02 1:26.81 6 CLAASSEN Alessia KST/20152/04 1:20.67

Serie 5 van 14, 18:30 Serie 6 van 14, 18:31

1 BUYK Morgan AZK/21001/02 1:17.14 1 VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 1:15.30
2 NEVELSTEEN Yanah ZGEEL/20200/04 1:16.39 2 STINKENS Bieke DMB/20403/02 1:14.10
3 BEREBROUCKX Nele AZK/21005/02 1:15.60 3 NEYENS Elise SHARK/20323/00 1:12.42
4 MAEREVOET Marie SHARK/20470/04 1:16.07 4 VAN DYCK Nina HZA/21003/02 1:13.89
5 PAREIJN Luna DMB/20423/03 1:17.05 5 HUYSMANS Britt SHARK/21006/03 1:14.32
6 JANSSEN Sien DMB/20448/04 1:17.69 6 UYTDEWILLIGEN Liesbeth AZK/20238/01 1:15.46

Serie 7 van 14, 18:33 Serie 8 van 14, 18:35

1 DAEMEN Emma DMB/20419/03 1:11.35 1 VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 1:10.25
2 VAN LAARHOVEN Renee ZGEEL/20150/02 1:11.22 2 VAN GENECHTEN Anouk SHARK/20368/00 1:10.00
3 LIMBOS Kaat SHARK/20371/01 1:10.54 3 MICHIELS Rhune SHARK/20450/01 1:09.05
4 VANGELOVEN Anisha DMB/20452/02 1:11.00 4 STAES Jolien SHARK/20403/02 1:09.52
5 BAART Naomi BRABO/20954/01 1:11.27 5 VORSSELMANS Karo AZK/20224/99 1:10.15
6 ROMBOUTS Liesje AZK/20226/99 1:11.43 6 VAN BAELEN Marie SHARK/20407/01 1:10.47
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Programmanr. 14, Dames, 100m vrije slag

Serie 9 van 14, 18:37 Serie 10 van 14, 18:38

1 VAN DE VELDE Sien SHARK/20408/01 1:07.97 1 STAPPAERTS Rania SHARK/20397/01 1:06.76
2 VAN HUNSEL Floor SHARK/20388/01 1:07.34 2 HOUSEN Lore SHARK/20395/01 1:06.02
3 STIELTJES Anne AZK/20225/00 1:06.94 3 VORSSELMANS Jorinde AZK/20191/96 1:05.57
4 DIELS Jolien SHARK/20445/01 1:07.15 4 OLYSLAEGERS Karen SHARK/20294/98 1:05.64
5 MOUS Anke AZK/20237/00 1:07.37 5 VANDEKERKHOF Merle DMB/20398/02 1:06.40
6 VAN DEN BOSCH Marie HZA/20297/01 1:09.02 6 COLLIER Jille BRABO/20873/01 1:06.92

Serie 11 van 14, 18:40 Serie 12 van 14, 18:41

1 VERSTREPEN Caro SHARK/20382/99 1:05.40 1 GEERINCK Leontien SHARK/20362/99 1:04.68
2 PLUIJM Saar ZS/20273/99 1:05.21 2 CORSTJENS Britt DMB/20387/00 1:04.55
3 VANEYSENDEYK Dien SHARK/20463/00 1:04.91 3 LIMBOS Lien SHARK/20307/99 1:04.30
4 VEKEMANS Nele SHARK/20334/99 1:05.04 4 GIBBS Lara HZA/20248/99 1:04.43
5 VAN LAERE Megan ZS/20281/01 1:05.24 5 CAS Emma ZS/20271/99 1:04.62
6 PIRLOT Aline ZGEEL/20202/99 1:05.49 6 CAELEN Lore DMB/20384/01 1:04.80

Serie 13 van 14, 18:43 Serie 14 van 14, 18:45

1 PEETERS Saar SHARK/20393/01 1:03.97 1 KEUPPENS Ellen HZA/20214/96 1:01.19
2 GIELEN Indra DMB/20357/00 1:03.63 2 SWINNEN Marie-Lien DMB/20359/00 59.71
3 BIESEMANS Boo SHARK/20361/99 1:01.49 3 DOM Yne BRABO/21009/95 58.03
4 VAN DYCK Lien SHARK/20336/00 1:02.94 4 WILLEMS Steffi SHARK/20139/94 58.41
5 MOLKENS Stephanie BRABO/20560/97 1:03.89 5 BOLLEN Celien ZGEEL/20006/96 1:00.43
6 SUYS Lotte SHARK/20296/98 1:03.97 6 DAEMEN Sien DMB/20368/01 1:01.38

Programmanr. 15 100m rugslag 9 - 10 jaar
9/05/2015 - 18:46 Startlijst

Serie 1 van 2, 18:46 Serie 2 van 2, 18:48

1 DE BECKER Tibo ZS/11033/05 NT 1 WYNANTS Floor ZGEEL/21022/06 1:41.81
2 VAN DER LOGT Ilse ZBD/21008/05 NT 2 TASIM Julen ZGEEL/21021/05 1:38.37
3 VERBEECK Laura SHARK/21022/05 1:44.16 3 DE JONGE Dries SHARK/11007/05 1:28.89
4 VANHOVE Maxime ZGEEL/11015/05 1:45.63 4 AUGUSTIJNS Jill SHARK/21003/05 1:32.92
5 BRACKE Luna BRABO/21098/05 NT 5 DIELS Lotte SHARK/21027/06 1:39.01
6 6 VERSTREPEN Renée SHARK/21043/06 1:44.10

Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
9/05/2015 - 18:51 Startlijst

Serie 1 van 13, 18:51 Serie 2 van 13, 18:52

1 1 TUEZNEY Stijn BRABO/10810/96 NT
2 VAN COPPENOLLE Stijn BRABO/11041/00 NT 2 VANTONGERLOO Jonas ZBD/11010/04 57.80
3 PARMENTIER Maxim BRABO/10920/00 NT 3 KALOGEROPOULOS Zeno BRABO/11105/04 52.58
4 BIEREBEECK Yoshi BRABO/10378/95 NT 4 WOUTERS Maxim SHARK/10458/02 53.03
5 5 AERTGEERTS Ignace BRABO/11053/03 58.59
6 6

Serie 3 van 13, 18:54 Serie 4 van 13, 18:55

1 JOUVRAY Noël BRABO/11004/03 52.10 1 VAN DYCK Nick KST/10145/03 49.84
2 VAN LAETHEM Ruben HZA/11009/04 51.36 2 VAN GENECHTEN Sander SHARK/10429/03 48.81
3 ROTTIERS Ignace ZS/11017/04 50.47 3 SERDONS Tade GZVN/10622/04 47.96
4 VERBEEK Sem SHARK/11008/04 51.06 4 SMET Liam AZK/10231/00 48.08
5 VERHOEVEN Wout ZGEEL/11012/01 51.72 5 RETORTA CHAVES Manuel BRABO/11057/04 49.41
6 BERGHMANS Sam ZS/10336/03 52.39 6 ROMBOUTS Pieter BRABO/11003/03 50.08
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Programmanr. 16, Heren, 50m schoolslag

Serie 5 van 13, 18:56 Serie 6 van 13, 18:58

1 VERHAEGHE Nicolas ZBD/10190/02 47.90 1 VAN GRIEKEN Conrad SHARK/10480/04 45.91
2 HUYBRECHTS Nik BRABO/10979/01 46.76 2 VAN DYCK Brent SHARK/10428/03 44.18
3 LIECKENS Nolan SHARK/10444/03 46.05 3 VAN DEN POEL Michael SHARK/10384/00 43.76
4 VAN EETVELDE Kasper AZK/10239/03 46.65 4 RIGO Jannes BRABO/10918/01 44.12
5 KIEKENS Warre ZGEEL/10153/01 47.73 5 HAEGENS Sam SHARK/10483/99 45.46
6 D'EXELLE Cedric ZS/10335/02 47.96 6 BROCATUS Dennis ZBD/10177/00 46.04

Serie 7 van 13, 18:59 Serie 8 van 13, 19:00

1 THIJS Lucas ZGEEL/10133/00 42.77 1 CLAESSENS Axel BRABO/10924/99 41.88
2 HOREMANS Ruben SHARK/10449/01 42.64 2 CLIJMANS Gert KST/10015/94 41.82
3 VAN DYCK Bram KST/10123/02 42.03 3 BERGES Jens HZA/10298/01 41.63
4 MEULEMAN Matthias BRABO/10922/00 42.06 4 MENTEN Yari ZGEEL/10130/01 41.63
5 VERBEEK Mats SHARK/10439/01 42.77 5 VAN DEN LANGENBERGH Arne ZBD/10174/99 41.84
6 LIECKENS Rowen SHARK/10345/99 43.52 6 VERBEECK Robin SHARK/10422/01 41.94

Serie 9 van 13, 19:01 Serie 10 van 13, 19:02

1 MORRE Jonas ZGEEL/10127/01 40.93 1 LIEKENS Jasper SHARK/10405/02 38.70
2 DEL CIOTTO Siebe ZGEEL/10136/97 39.97 2 BERGHMANS Jens ZS/10309/01 38.49
3 COLONNA Elidio GZVN/10579/02 39.63 3 DOWNEY Ben SHARK/10326/99 37.73
4 LEMMENS Jules SHARK/10436/99 39.72 4 VAN NIJLEN Ilias SHARK/10324/99 38.38
5 CLAASSEN Flavio KST/10087/99 40.91 5 VAN NUETEN Vincent SHARK/10425/00 38.66
6 WYNS Seppe SHARK/10446/02 41.21 6 DEVOS David AZK/10229/00 39.07

Serie 11 van 13, 19:04 Serie 12 van 13, 19:05

1 HOUSEN Stef DMB/10386/00 37.66 1 VERBRUGGE Mats ZS/10332/98 36.14
2 DE PEUTER Sam KST/10097/00 36.99 2 DE SCHUTTER Hannes SHARK/10272/98 35.40
3 SIMONS Mattias ZGEEL/10090/98 36.84 3 AUER Hans ZS/10285/99 34.19
4 DAEMS Etienne ZCT/10308/01 36.86 4 VAN LOOY Quinten SHARK/10301/99 34.81
5 SCHOETERS Seppe ZGEEL/10167/00 37.29 5 DE GRAAF Christophe ZS/10250/99 35.69
6 STROOBANTS Mike SHARK/10364/00 37.66 6 BRAECKMANS Louis ZS/10275/01 36.81

Serie 13 van 13, 19:06

1 COENEGRACHTS Wout ZCT/10295/99 33.87
2 WILLEMS Mattias SHARK/10137/91 33.18
3 EEKHOF Maxime ZCT/10258/97 30.23
4 KEUPPENS Stijn HZA/10252/99 31.23
5 GROSEMANS Arno HZA/10264/99 33.42
6 VANDER SANDE Stan ZCT/10291/99 33.91

Programmanr. 17 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
9/05/2015 - 19:07 Startlijst

Serie 1 van 5, 19:07 Serie 2 van 5, 19:08

1 HUYGENS Ine BRABO/21054/03 44.60 1 COP Caro BRABO/21022/02 37.38
2 SAUVILLERS Gitte ZGEEL/20199/04 39.66 2 AJMERROU Sirine GZVN/20621/03 36.52
3 LIEFOOGHE Jo-Anne BRABO/20021/03 38.86 3 DAVERVELDT Lotte ZS/20308/00 34.86
4 VERHOEVEN Anke ZGEEL/21011/02 39.11 4 VAN DEN BLEEKEN Emma ZBD/20151/99 36.13
5 VAN DEN BLEEKEN Robin ZBD/20187/02 42.21 5 SIMONS Tanya ZGEEL/21005/04 37.20
6 VAN DER WEYDEN Lies SHARK/21038/04 49.20 6 PALINCKX Jana ZS/20340/02 38.13
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Herentals, 9/5/2015

Programmanr. 17, Dames, 50m vrije slag

Serie 3 van 5, 19:09 Serie 4 van 5, 19:10

1 JENNES Lauren ZBD/20139/98 34.31 1 PIRLOT Aline ZGEEL/20202/99 30.24
2 HOUSEN Julie SHARK/20406/01 32.99 2 SNELS Daria SHARK/20322/99 29.92
3 SNELS Laura SHARK/20435/01 31.70 3 HELSEN Steffi ZGEEL/20104/98 29.13
4 NAEGELS Ankelien BRABO/20985/02 32.12 4 GIBBS Lara HZA/20248/99 29.29
5 JURGEN Tinne SHARK/20333/00 33.03 5 LOYENS Marlotte SHARK/20311/99 30.17
6 KUYPERS Steffie ZBD/20156/99 34.84 6 DE PEUTER Fien HZA/20296/01 30.34

Serie 5 van 5, 19:11

1 HOREMANS Kaat ZCT/20318/00 28.24
2 BROSENS Sarah SHARK/20387/01 27.94
3 PEETERS Kristien ZCT/20240/97 27.10
4 JOCHEMS Charissa SHARK/20438/01 27.30
5 ROMBOUT Lisa HZA/20281/01 28.00
6 DE GRAAF Julie ZS/20276/01 28.81

Programmanr. 18 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
9/05/2015 - 19:12 Startlijst

Serie 1 van 1, 19:12

1 AUGUSTIJNS Jill SHARK/21003/05 NT
2 DE JONGE Dries SHARK/11007/05 43.22
3 HUYS Jorinde GZVN/21013/05 42.66
4 WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 42.80
5 BROUX Elise GZVN/21015/05 49.05
6 BERGES Joppe HZA/11010/05 NT

Programmanr. 19 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
9/05/2015 - 19:14 Startlijst

Serie 1 van 9, 19:14 Serie 2 van 9, 19:16

1 MEHTA Raj ZS/10352/01 NT 1 MICHIELS Siebe SHARK/11013/03 2:00.57
2 PAENHUYSEN Skender BRABO/11097/04 NT 2 TORFS Joppe ZS/11013/04 1:55.28
3 AERTGEERTS Ignace BRABO/11053/03 2:02.13 3 PAUWELS Tomas ZS/10318/98 1:47.84
4 TORFS Sven ZS/10324/00 NT 4 ROMBOUTS Pieter BRABO/11003/03 1:48.68
5 BATTAGLIA Valentin KST/11014/01 NT 5 BAL Jerome ZS/10345/04 1:56.48
6 DILLEN Brent ZS/10343/99 NT 6 RETORTA CHAVES Manuel BRABO/11057/04 2:00.80

Serie 3 van 9, 19:19 Serie 4 van 9, 19:21

1 DE PEUTER Arne KST/11004/03 1:46.77 1 BAETEN Yari ZS/10337/03 1:40.31
2 BIESEMANS Zjef SHARK/11009/02 1:45.66 2 SCHAEKEN Alexander ZGEEL/10142/99 1:39.33
3 SERDONS Tade GZVN/10622/04 1:41.03 3 LAUREYSSENS Daniel ZS/11001/04 1:36.96
4 OST Michiel AZK/11004/04 1:44.19 4 VAN GRIEKEN Conrad SHARK/10480/04 1:38.11
5 NEYENS Luiz SHARK/10427/03 1:46.65 5 NEYENS Julot SHARK/10477/04 1:39.50
6 VERLEYE Michiel ZGEEL/11009/03 1:47.60 6 SIMONS Ruben ZGEEL/10186/01 1:40.34

Serie 5 van 9, 19:23 Serie 6 van 9, 19:25

1 BELLENS Jens SHARK/10493/01 1:35.61 1 GIELEN Yordi DMB/10412/03 1:30.53
2 DEFLOOR Emile HZA/10311/03 1:34.68 2 KIEKENS Ebert ZGEEL/10143/01 1:26.52
3 GULLENTOPS Axel HZA/11018/03 1:31.73 3 VOGLAR Robbe DMB/10404/02 1:24.20
4 VOETEN Glen KST/10140/00 1:33.07 4 VAN LAER Noah SHARK/10476/00 1:25.18
5 KNEVELS Simon DMB/10415/03 1:34.73 5 MOLEMANS Eine DMB/10436/97 1:29.30
6 WOUTERS Luka HZA/10320/04 1:36.87 6 VANSANT Vincent HZA/11000/02 1:31.06
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Herentals, 9/5/2015

Programmanr. 19, Heren, 100m schoolslag

Serie 7 van 9, 19:27 Serie 8 van 9, 19:29

1 MOYENS Lennert SHARK/10409/02 1:23.26 1 ORIS Stephane DMB/10325/96 1:13.16
2 ZWIJNS Justin ZS/10302/00 1:19.53 2 VAN BOGAERT Bram SHARK/10273/98 1:13.00
3 SCHUERMAN Aaron AZK/10230/98 1:18.85 3 LEMBRECHTS Samuel SHARK/10098/92 1:10.43
4 VEKEMANS Vincent SHARK/10386/00 1:19.19 4 SEYMUS Matthew SHARK/10355/96 1:12.55
5 BAETEN Jens ZS/10313/01 1:21.11 5 KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 1:13.16
6 COLONNA Elidio GZVN/10579/02 1:23.27 6 LEENDERS Bram SHARK/10363/00 1:16.09

Serie 9 van 9, 19:31

1 VAN LIMBERGEN Kyle ZGEEL/11014/99 1:08.69
2 VANEYSENDEYK Toon SHARK/10290/97 1:07.53
3 VAN HUNSEL Tim SHARK/10285/96 1:06.70
4 VERACHTERT Ruben SHARK/10131/95 1:06.77
5 RUIJTEN Sander DMB/10374/01 1:08.16
6 VAN DEN WIJNGAERT Roel SHARK/10217/96 1:08.81

Programmanr. 20 100m vrije slag 9 - 10 jaar
9/05/2015 - 19:33 Startlijst

Serie 1 van 4, 19:33 Serie 2 van 4, 19:35

1 1 VAN DER LOGT Ilse ZBD/21008/05 1:42.73
2 LEANDER Jellema ZBM/11019/06 NT 2 VERSTREPEN Renée SHARK/21043/06 1:36.31
3 VAN DE WYGAERT Jorn SHARK/11053/05 1:43.23 3 NELIS Michiel SHARK/11046/06 1:35.84
4 BRACKE Luna BRABO/21098/05 NT 4 MORTZOS Emma GZVN/21046/05 1:36.12
5 5 DE BECKER Tibo ZS/11033/05 1:37.07
6 6

Serie 3 van 4, 19:37 Serie 4 van 4, 19:39

1 WYNANTS Floor ZGEEL/21022/06 1:32.46 1 DIELS Lotte SHARK/21027/06 1:24.44
2 SCHWERIN Alexander SHARK/11048/05 1:32.16 2 ANTHONI Amelie BRABO/21052/05 1:23.04
3 GIJSELS Noortje SHARK/21044/05 1:31.29 3 THYS Jens HZA/11011/05 1:14.89
4 VANHOVE Maxime ZGEEL/11015/05 1:31.56 4 WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 1:17.95
5 TASIM Julen ZGEEL/21021/05 1:32.29 5 HELSEN Michiel ZGEEL/11010/05 1:24.13
6 SCHRICKX Jasper ZS/11032/05 1:33.67 6 PEETERS Eva SHARK/21042/05 1:25.60

19:41 *** PAUZE (30 minuten) ***

Programmanr. 21 Meisjes, 100m wisselslag 11 - 12 jaar
9/05/2015 - 20:11 FINALE Startlijst

Programmanr. 22 Jongens, 100m wisselslag 11 - 12 jaar
9/05/2015 - 20:16 FINALE Startlijst
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Programmanr. 23 Meisjes, 100m wisselslag 13 - 14 jaar
9/05/2015 - 20:21 FINALE Startlijst

Programmanr. 24 Jongens, 100m wisselslag 13 - 14 jaar
9/05/2015 - 20:26 FINALE Startlijst

20:31 *** MEDAILLES wedstrijden 21-22-23-24 ***

Programmanr. 25 Meisjes, 100m wisselslag 15 - 16 jaar
9/05/2015 - 20:41 FINALE Startlijst

Programmanr. 26 Jongens, 100m wisselslag 15 - 16 jaar
9/05/2015 - 20:46 FINALE Startlijst

Programmanr. 27 Dames, 100m wisselslag 17 jaar en ouder
9/05/2015 - 20:51 FINALE Startlijst

Programmanr. 28 Heren, 100m wisselslag 17 jaar en ouder
9/05/2015 - 20:56 FINALE Startlijst

21:01 *** MEDAILLES wedstrijden 25-26-27-28 ***

Programmanr. 29 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
9/05/2015 - 21:11 Startlijst

Serie 1 van 4, 21:11 Serie 2 van 4, 21:16

1 1 Azk 1 2:24.55

2 Azk 2 2:28.48 2 Zwemclub Geel 2 2:22.48
MENTEN Y., LEYTEN H., DEL CIOTTO S., PIRLOT A.

3 Shark HZC8 2:26.35 3 Shark HZC7 2:21.48
SUYS L., VAN GRIEKEN C., VAN NUETEN V., VERSTREPEN A. SNELS L., NEYENS J., WILLEMS S., VAN NIJLEN I.

4 Zwemclub Geel 1 2:27.59 4 Shark HZC3 2:22.21
HELSEN S., KIEKENS E., THIJS L., VAN LAARHOVEN A. VAN BOGAERT B., BIESEMANS B., VERBEEK M., VAN DEN DRIES A.

5 Zwemclub Geel 4 2:30.13 5 Shark ZN3 2:23.18
SCHAEKEN A., VAN LAARHOVEN R., SIMONS M., SIMONS T. VAN DE VELDE S., LIMBOS L., MARIEN P., MICHIELS S.

6 6 Shark HZC6 2:26.30
LAENEN S., VEKEMANS N., LEMBRECHTS S., BELLENS J.
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Programmanr. 29, Gemengd, 4 x 50m wisselslag

Serie 3 van 4, 21:21 Serie 4 van 4, 21:26

1 Shark HZC5 2:19.39 1 Shark HZC4 2:11.70
VAN DYCK L., VERDEYEN N., WILLEMS M., NEYENS L. HUYSMANS B., VERACHTERT R., VAN HUNSEL F., VEKEMANS V.

2 Shark ZN4 2:15.89 2 Heistse Zwemclub Arduas 1 2:09.33
HOUSEN L., OLYSLAEGERS K., DOWNEY B., LIECKENS N. DEFLOOR E., KEUPPENS S., KEUPPENS E., ROMBOUT L.

3 Shark HZC1 2:12.59 3 Shark HZC2 2:04.78
VAN GENECHTEN S., VAN HUNSEL T., GEERINCK L., BROSENS S. SNELS D., VANEYSENDEYK T., JOCHEMS C., VAN DYCK B.

4 Shark ZN5 2:15.64 4 Shark ZN1 2:06.20
LIECKENS R., SEYMUS M., VAN BAELEN M., TROP Y. VAN DEN WIJNGAERT R., STAES J., VAN LOOY Q., MAEREVOET M.

5 Shark ZN2 2:17.63 5 Dmb 1 2:09.62
PEETERS S., LEENDERS B., DE SCHUTTER H., LEENDERS L. DAEMEN S., GIELEN Y., SWINNEN M., ORIS S.

6 Dmb 2 2:19.49 6 Zwemclub Geel 3 2:12.43
DAEMEN E., MOLEMANS E., HOUSEN S., CAELEN L. MORRE J., VAN LIMBERGEN K., BOLLEN C., NEVELSTEEN Y.

21:31 *** EINDE WEDSTRIJD - HZC dankt u voor uw komst ***


